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Internetauftritt des Pastoralen Raumes Tholey

Leitungsteam

Pfarrer Theo Welsch Sebastian Leinenbach Susanne Zohler

Mitglied im Leitungsteam Mitglied im Leitungsteam


https://www.pastoraler-raum-tholey.de/

Dekan

Pfarrer Theo Welsch
Tholeyer Strafe 2
66636 Tholey (Theley)

Mobil 0151 - 55623056
Mail

Mitglied im Leitungsteam
Pastoralreferent Sebastian Leinenbach
Nahestrafle 38

66625 Nohfelden (Neunkirchen)

Mobil 0160 - 99608011
Mail

Mitglied im Leitungsteam
Betriebswirtin Susanne Zohler
Nahestralle 38

66625 Nohfelden (Neunkirchen)

Mobil 01515 - 7666456
Mail

Sekretariat


mailto:theo.welsch@bgv-trier.de
mailto:sebastian.leinenbach@bgv-trier.de
mailto:susanne.zoehler@bgv-trier.de

Sekretiirin Nicole Feld

Nahestralle 38
66625 Nohfelden (Neunkirchen)

Mail

Pastorale Mitarbeiter*innen

Dr. Carola Fleck

Pastoralreferentin

Pastoralreferentin
Dr. Carola Fleck

Nahestralle 38
66625 Nohfelden (Neunkirchen)

Mobil 0151 - 74510933
Mail

Pastoralreferentin

Monika Leidinger

Monika Leidinger

Pastaralreferentin


mailto:nicole.feld@bgv-trier.de
mailto:carola.fleck@bgv-trier.de

Nahestrafe 38
66625 Neunkirchen (Nahe)

Mobil 0175-2153048
Mail

Kirchenmusik

Thomas Martin

Dekanatskantor

Theleyer Straf3e 2
66636 Tholey (Theley)

Tel.:06852 / 82238
Mail

Karte Pastoraler Raum Tholey


mailto:monika.leidinger@bgv-trier.de
mailto:martin4@t-online.de
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